

Inviso ApS

Flæsketorvet 68

København V

CVR-nr. 35 65 73 39

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
10. marts 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inviso ApS
Flæsketorvet 68
København V

Telefon: 60 18 10 35

CVR-nr.: 35 65 73 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 4. februar 2014

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Peter Juel Jensen, direktør
Simon Torpegaard Kvistgaard, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 810.903, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.212.797.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.882.601	3.325.276
Personaleomkostninger	1	<u>-5.845.018</u>	<u>-2.605.993</u>
Resultat af primær drift		1.037.583	719.283
Finansielle indtægter	2	18.408	1.317
Finansielle omkostninger		<u>-14.309</u>	<u>-3.930</u>
Resultat før skat		1.041.682	716.670
Skat af årets resultat	3	<u>-230.779</u>	<u>-179.458</u>
Årets resultat		<u>810.903</u>	<u>537.212</u>
Foreslået udbytte		400.000	260.000
Overført resultat		<u>410.903</u>	<u>277.212</u>
		<u>810.903</u>	<u>537.212</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		29.250	29.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.250</u>	<u>29.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.250</u>	<u>29.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.129.842	1.561.281
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	8.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.173	50.000
Udskudt skatteaktiv		0	7.273
Tilgodehavender		<u>7.383.815</u>	<u>1.618.554</u>
Likvide beholdninger		<u>4.234.882</u>	<u>2.192.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.618.697</u>	<u>3.811.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.647.947</u></u>	<u><u>3.840.681</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		762.797	351.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>260.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.212.797</u>	<u>661.894</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.650</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.650</u>	<u>0</u>
Banker		282.780	128.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.676.818	913.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.461.909	711.632
Forudfakturering igangværende arbejder	4	104.174	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.121.908	0
Selskabsskat		362.490	186.731
Anden gæld		<u>1.376.421</u>	<u>1.238.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.386.500</u>	<u>3.178.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.386.500</u>	<u>3.178.787</u>
Passiver i alt		<u>11.647.947</u>	<u>3.840.681</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.885.265	2.131.762
Andre omkostninger til social sikring	57.159	25.638
Andre personaleomkostninger	902.594	448.593
	<u>5.845.018</u>	<u>2.605.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.408	0
Andre finansielle indtægter	0	1.317
	<u>18.408</u>	<u>1.317</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	174.856	186.731
Årets regulering af udskudt skat	55.923	-7.273
	<u>230.779</u>	<u>179.458</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	457.626	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-553.000	0
	<u>-95.374</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	8.800	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-104.174	0
	<u>-95.374</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	351.894	260.000	661.894
Betalt ordinært udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	410.903	400.000	810.903
Egenkapital 31. december 2016	50.000	762.797	400.000	1.212.797

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 3 år.

	2016 kr.	2015 kr.
6 Leje og leasingforpligtelser		
Selskabets samlede lejeforpligtelser fra huslejekontrakt udgør:		
Inden for et år	120.000	70.000
	120.000	70.000

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. stusdagen.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broad Street Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Broad Street Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. stusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. stusdagen.